
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Ασπράγγελοι: 11/09/2019
ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΖΑΓΟΡΙΟΥ Αριθμ πρωτ: 8405

Γραφείο Δημάρχου
Πληροφορίες: Σακελλαρίου Σαββούλα
Ταχ.  Δ/νση :  Ασπράγγελο ι Τ.Κ. 440 07
Τηλ.:  26533 60317 – 26530 22536
FAX :  26533 60323 – 26530 22538
Ε-mail : d.zagoriou@1376.syzefxis.gov.gr

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ

205/2019

ΘΕΜΑ:«Ορισμός τακτικών μελών Οικονομικής Επιτροπής».

Ο Δήμαρχος Ζαγορίου Νομού Ιωαννίνων

Αφού έλαβε υπόψη:

1.Τις διατάξεις του άρθρου 59 του Ν. 3852/2010 «Νέα
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης
– Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄133) Πρόγραμμα Κλεισθένης Ι,
αναφορικά με τον ορισμό των Αντιδημάρχων και την Αναπλήρωση του
Δημάρχου και από το άρθρο 5 του Ν. 4623/2019 (Α΄134).

2. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 74 Ν. 3852/10,όπως
αντικαταστάθηκε από το άρθρο 76 του Ν. 4555/2018 και από την παρ.
1 του άρθρου 2 του Ν. 4623/2019, καθώς και την υπ. αρ.
90/59849/21-08-2019 εγκύκλιο του ΥΠ.ΕΣ.

3. Την άμεση ανάγκη συγκρότησης της Οικονομικής Επιτροπής
όπου σύμφωνα με τα ανωτέρω αποτελείται εκτός Δημάρχου ως
Προέδρου και των εκλεγμένων μελών από το Δ.Σ. και από δυο ακόμη
αντιδημάρχους ως μέλη οριζόμενα από το Δήμαρχο.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι

Ορίζει ως τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου
Ζαγορίου του Αντιδημάρχους Ρούσκα Παναγιώτη του Βασιλείου

ΑΔΑ: ΨΟΧ7ΩΡΞ-3ΥΣ



θεματικό Αντιδήμαρχο και Τσαπάρη Ιωάννη του Κωνσταντίνου
Αντιδήμαρχο της Δ.Ε. Κεντρικού Ζαγορίου και Παπίγκου.

Η παρούσα απόφαση θα αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΣΟΥΚΟΥΒΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΑΔΑ: ΨΟΧ7ΩΡΞ-3ΥΣ


		2019-09-11T11:57:43+0300
	Athens




